
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 499 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 7 de junho de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 71/2024 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO N° 72/2024 .............................. 1 
 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 71/2024 
CONTRATO N° 71-2024  

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRNHA - TO 

CONTRATADA: M DE J T DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP 

CNPJ: nº19.784.619/0001-62.   

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “LÉO 

DIMENSÃO”, DESTINADA A APRESENTAÇÃO DE SHOW 

MUSICAL NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA – TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO N° 13/2024 

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 04 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 04 de junho de 2024 até 04 de julho de 2024 

 

Cachoeirinha – TO, 07 de junho de 2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 72/2024 
 

CONTRATO N° 72/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATADA: EMPRESA S R CONSTRUTORA E 

LOCADORA DE VEICULOS LTDA – EPP, inscrita no CNPJ: 

48.309.692/0001-80. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA “LUAN 

PEGAÇÃO”, DESTINADA A APRESENTAÇÃO DE SHOW 

MUSICAL NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA – TO 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO N° 14/2024.  

VALOR TOTAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 04 de junho de 2024. 

VIGÊNCIA: 04 de junho de 2024 até 04 de julho de 2024. 

 

Cachoeirinha – TO, 07 de junho de 2024 

 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

 

  
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 499 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20498.docx%23_Toc169014905

		2024-06-07T16:17:44-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




